
Zarządzenie Nr 196 / 2008
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 4 kwietnia 2008 r.

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie dofinansowania opłat 
za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz § 5 ust. 2 Zarządzenia Nr 195 /2008 Burmistrza 
Miasta Międzyrzec  Podlaski  z dnia 4 kwietnia  /2008 r.  w sprawie ustalenia maksymalnej 
kwoty  dofinansowania  opłat  za  kształcenie  nauczycieli  pobierane  przez  szkoły  wyższe  i 
zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przeznaczone w 2008 roku, zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję w składzie:

1. Dyrektor Miejskiego Zespołu ds. Oświaty – Przewodniczący
2. Sekretarz Miasta Międzyrzec Podlaski
3. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1
4. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2
5. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3
6. Dyrektor Gimnazjum Nr 1
7. Dyrektor Gimnazjum Nr 2
8. Dyrektor Gimnazjum Nr 3
9. Dyrektor Samorządowego Przedszkola Nr 2
10. Dyrektor Samorządowego Przedszkola Nr 3
11. Dyrektor Samorządowego Przedszkola Nr 4
12. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
13. 2 przedstawicieli ZNP
14. 2 przedstawicieli NSZZ „Solidarność”

§ 2
Do zadań Komisji  należy dokonanie kwalifikacji  wniosków nauczycieli  o  dofinansowanie 
czesnego na semestr letni kończący się sesją egzaminacyjną w roku akademickim 2007/2008, 
zgodnie  z  Zarządzeniem Nr  195  /2008  Burmistrza  Miasta  Międzyrzec  Podlaski  z  dnia  4 
kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności 
i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2008 roku.

§ 3
Komisja  przedłoży  Burmistrzowi  Miasta  Międzyrzec  Podlaski  do  zatwierdzenia  listę 
stypendystów.

§ 4
Termin  rozpoczęcia  prac  Komisji  wyznacza  Dyrektor  Miejskiego  Zespołu  ds.  Oświaty  w 
Międzyrzecu Podlaskim.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


